
Nr postępowania: ZP.271.1.15.2019 

 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 777 52 67 
www.tluszcz.pl 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 
 

ZP.271.1.15.2019       Tłuszcz, 28 sierpnia 2019r. 
INFORMACJA 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr ZP.271.1.15.2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 10 instalacji kotłowni na biomasę 

oraz 62 instalacji kotłowni na gaz ziemny, w ramach projektu pn. „Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń powietrza w Gminie Tłuszcz”, w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do 

dnia 28 sierpnia 2019 r. godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

CZĘŚĆ 1: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Oferowany 

okres 

gwarancji 

Doświadczenie kierownika  

1. Ergo Ekologia Sp. z o.o. 

ul. K. Gierdziejewskiego 7 

lok. 17 

02-495 Warszawa 

165 762,30 zł 7 lat Osoba skierowana do pełnienia 
funkcji kierownika robót branży 
sanitarnej posiada doświadczenie w 
pełnieniu funkcji kierownika 
robót/budowy w zakresie montażu 
kotłów na biomasę w ilości 92 sztuk 
instalacji 

2. Semper Power Sp. z o.o. 

ul. Główna 7 

42-693 Krupski Młyn 

187 176,14 zł 7 lat Osoba skierowana do pełnienia 
funkcji kierownika robót branży 
sanitarnej posiada doświadczenie w 
pełnieniu funkcji kierownika 
robót/budowy w zakresie montażu 
kotłów na biomasę w ilości 90 sztuk 
instalacji 

3. Rzońca Sp. z o.o. 

ul. Żabia 2a 

18-400 Łomża  

197 724,00 zł 7 lat Osoba skierowana do pełnienia 
funkcji kierownika robót branży 
sanitarnej posiada doświadczenie w 
pełnieniu funkcji kierownika 
robót/budowy w zakresie montażu 
kotłów na biomasę w ilości 50 sztuk 
instalacji 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości: 130 297,55 zł brutto. 

 

 

 



Nr postępowania: ZP.271.1.15.2019 

 

 

CZĘŚĆ 2 

Lp. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Oferowany 

okres 

gwarancji 

Doświadczenie kierownika  

1. Ergo Ekologia Sp. z o.o. 

ul. K. Gierdziejewskiego 7 

lok. 17 

02-495 Warszawa 

571 068,10 zł 7 lat Osoba skierowana do pełnienia 
funkcji kierownika robót branży 
sanitarnej posiada 
doświadczenie w pełnieniu 
funkcji kierownika 
budowy/robót w zakresie 
montażu  kotłów na gaz ziemny 
w ilości 120 sztuk instalacji 

2. Rzońca Sp. z o.o. 

ul. Żabia 2a 

18-400 Łomża  

818 371,20 zł 7 lat Osoba skierowana do pełnienia 
funkcji kierownika robót 
branży sanitarnej posiada 
doświadczenie w pełnieniu 
funkcji kierownika 
budowy/robót w zakresie 
montażu  kotłów na gaz 
ziemny w ilości 82 sztuk 
instalacji 

3. ASH Remigiusz Skowroński 

ul. Słowackiego 20a 

07-417 Ostrołęka 

839 217,00 zł 7 lat Osoba skierowana do pełnienia 
funkcji kierownika robót 
branży sanitarnej posiada 
doświadczenie w pełnieniu 
funkcji kierownika 
budowy/robót w zakresie 
montażu  kotłów na gaz 
ziemny w ilości 52 sztuk 
instalacji 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył środki w wysokości 1 008 392,68 zł. 

 

Zamawiający dokonał otwarcia ofert w dniu 28 sierpnia 2019r. o godz. 10:30 w swojej siedzibie – 

Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. 44 przy użyciu aplikacji do 

szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu. 

 

Zamawiający informuje, że w ww. terminie w prowadzonym postępowaniu wpłynęła również oferta 

spółki SUNGRANT sp. z o.o.  (ul. Ciesielska 2/23, 15-542 Białystok), jednakże złożone dokumenty nie 

dotyczyły postępowania prowadzonego przez Gminę Tłuszcz. 

 

Waldemar Jan Banaszek 

-//- 

Zastępca Burmistrza 


